
Torre Golf Trophy - 16.09.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel
Pufferzonenanpassung (CBA) nicht angewendet

Schinznach Bad Herren: gelb Par: 73 Slope: 127 Course: 71.9
Damen: rot Par: 73 Slope: 127 Course: 73.3

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 21.09.16, 15:27 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen HCP 0.4 bis 54
1 1 Werren, Blandina  14.3/16  22  37  37/14.0

2 Pinösch, Annatina  16.5/19  14  33  33
3 Sohre, Michèle ASG GolfCard Migros  28.0/32   7  35  35
* Ruesch, Bernadette ASG GolfCard Migros  17.5/20   7  24  24/17.6
5 Hochuli, Karin ASGI  19.9/23   6  22  22
6 Kohler, Sandra ASG GolfCard Migros    43/48   5  35  35
* Tinner, Romy Entfelden  33.7/38   5  26  26
8 Rütimann, Yvonne Sagogn    48/53   3  31  31

Brutto Herren HCP 0.4 bis 54
1 1 Ruesch, André ASG GolfCard Migros  18.5/20  16  32  32

2 Ventre, Antonio Entfelden  17.6/19  13  28  28/17.7
* Keller, Martin  11.3/12  13  21  21/11.4
4 Höchli, Lorenz  15.0/16  12  24  24/15.1
* Cretin, René Sagogn  24.5/26  12  28  28
6 Bürge, Andreas Arosa  24.9/27  11  32  32
7 Kalt, Stefan ASGI  27.6/30   9  34  34
* Burger, Raoul Breitenloo  28.1/30   9  32  32
* Grob, Matthias ASGI  27.9/30   9  34  34

10 Rogger, Fritz Bürgenstock  28.9/31   8  34  34
11 Ramseier, Philippe ASGI  33.0/36   5  30  30
12 Knecht, Benjamin ASG GolfCard Migros  32.1/35   4  26  26
13 Loosli, Roger  31.9/35   3  26  26
14 Imfeld, Florian ASGI    40/43   1  20  20

Kat. 1 Netto HCP Pro bis 24.9
1 Werren, Blandina  14.3/16  22  37  37/14.0

1 2 Pinösch, Annatina  16.5/19  14  33  33
2 3 Bürge, Andreas Arosa  24.9/27  11  32  32

* Ruesch, André ASG GolfCard Migros  18.5/20  16  32  32
3 5 Ventre, Antonio Entfelden  17.6/19  13  28  28/17.7
4 * Cretin, René Sagogn  24.5/26  12  28  28

7 Ruesch, Bernadette ASG GolfCard Migros  17.5/20   7  24  24/17.6
* Höchli, Lorenz  15.0/16  12  24  24/15.1
9 Hochuli, Karin ASGI  19.9/23   6  22  22

10 Keller, Martin  11.3/12  13  21  21/11.4

Kat. 2 Netto HCP 25.4 bis 54
1 1 Kohler, Sandra ASG GolfCard Migros    43/48   5  35  35
2 * Sohre, Michèle ASG GolfCard Migros  28.0/32   7  35  35
3 3 Kalt, Stefan ASGI  27.6/30   9  34  34
4 * Rogger, Fritz Bürgenstock  28.9/31   8  34  34
5 * Grob, Matthias ASGI  27.9/30   9  34  34

6 Burger, Raoul Breitenloo  28.1/30   9  32  32
7 Rütimann, Yvonne Sagogn    48/53   3  31  31
8 Ramseier, Philippe ASGI  33.0/36   5  30  30
9 Loosli, Roger  31.9/35   3  26  26
* Tinner, Romy Entfelden  33.7/38   5  26  26
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* Knecht, Benjamin ASG GolfCard Migros  32.1/35   4  26  26
12 Imfeld, Florian ASGI    40/43   1  20  20

Nearest-to-the-Pin Damen Loch 7
1 Rütimann, Yvonne Sagogn    48/53 3.20 Meter  31

Nearest-to-the-Pin Herren Loch 7
1 Knecht, Benjamin ASG GolfCard Migros  32.1/35 2.67 Meter  26

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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